
Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от -Я*/XS/Cp №
г.Южа

О внесении изменения в приложение к решению Совета Южского 
муниципального района от 15.11.2013 № 97 «Об утверждении Порядка 

формирования и использования муниципального дорожного фонда 
Южского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, в 
целях создания муниципального дорожного фонда Южского 
муниципального района и определения источников его формирования, 
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в «Порядок формирования и использования бюджетных 
ассигнований муниципального дорожного фонда Южского 
муниципального района» к решению Совета Южского муниципального 
района от 15.11.2013 № 97 «Об утверждении Порядка формирования и 
использования муниципального дорожного фонда Южского 
муниципального района» следующее изменение:

- в абзаце 23 подпункта 2 пункта 2.1. раздела 2 цифры «8214918,83» 
заменить цифрами «9765718,01».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района.


